

VKP instal s.r.o.		Faktúra – daňový doklad č. 180011			
Dodávateľ: VKP instal s.r.o. Domky 1351 908 41 Šaštín-Stráže		Variabilný symbol: Konštantný symbol:		180011 Mestský úrad Šaštín – Stráže	
IČO: 47037067 DIČ: 2023756251 Tel: 0907 687 941 E-mail: vkpinstal@gmail.com 31254/T – Okresný súd Trnava, dňa 20.03.2013		Odberateľ: Mesto Šaštín-Stráže Alej 549 908 41 Šaštín-Stráže		Datum: - 3 -04- 2018 Podacie číslo: Číslo apisu: Prílohy/listy: Vybavuje:	
Účet: 5043747916/0900 IBAN: SK53 0900 0000 0050 4374 7916		IČO: 00310069 DIČ: 2021049580 Tel: IČ DPH:			
Objednávka č. /dátum/ Dodací list č.		E-mail: Dátum splatnosti: 15.04.2018 Dátum vyhotovenia: 01.04.2018 Daňová povinnosť 01.04.2018 Dátum dodania:			
Spôsob dopravy Forma úhrady: p.p.					
Fakturuje Vám: Za opravu a údržbu sociálneho zariadenia na Mestskom Úrade Šaštín-Stráže					
Označenie položky MJ Počet MJ Cena MJ za MJ s DPH Cena celkom					
Materiál:					
Batéria 100mm drez	ks	1,00	33,50		33,50 €
Zvršok HAKL	ks	2,00	10,01		20,02 €
Batéria drezová -HAKL	ks	1,00	62,03		62,03 €
Bateria -retro SV	ks	1,00	23,10		23,10 €
Ohrievač HAKL prietok. 4,5KW	ks	1,00	98,00		98,00 €
TE koleno 16x16 PRESS	ks	4,00	3,90		15,60 €
TE nástenka 16x1/2"	ks	3,00	5,10		15,30 €
Ventil guľový 1/2"	ks	1,00	2,83		2,83 €
TE prechod 16x1/2" VON	ks	3,00	2,30		6,90 €
Predlž. Mosadz 1/2" 15mm	ks	4,00	1,25		5,00 €
Predlž. Mosadz 1/2" 20mm	ks	4,00	1,45		5,80 €
Predlž. Mosadz 1/2" 25mm	ks	4,00	1,75		7,00 €
Kol.mosadz 1/2"	ks	3,00	1,10		3,30 €
Kol.mosadz 1/2" MF	ks	2,00	1,68		3,36 €
Sifon- drez.	ks	1,00	4,30		4,30 €
Skrutky- sada k bojleru	ks	1,00	1,98		1,98 €
Ramienko ploche	ks	1,00	9,45		9,45 €
Rúra+ izolacia + fittingy	ks	1,00	62,53		62,53 €
Práca:					
Sekacie práce	h	4,00	15,00		60,00 €
Demontáž +montáž E.O.	ks	2,00	70,00		140,00 €
Vyv, vývodu-SV+odpad	ks	6,00	23,00		138,00 €
Montáž drezu	ks	1,00	31,00		31,00 €
Montáž WC	ks	1,00	24,00		24,00 €
Montáž batérie	ks	1,00	11,00		11,00 €
Montáž batérie ohrievača	ks	2,00	12,00		24,00 €
Oprava WC+radiatora	ks	2,00	33,00		66,00 €

List1

Odstavenie vody+ pustenie	ks	3,00	11,00	33,00 €
---------------------------	----	------	-------	---------

Celková čiastka bez DPH

DPH

Čiastka k úhrade

907,00 €

Faktúra slúži ako dodací list.

Nie sme platcami DPH.

Vystavil: Bolebruch L.

V. ...stal s.r.o
Domky 135
08 21 Sa
IČO: 47037
2023756251